



Sistema Oficial de Contratación Pública



Jueves 16 de Marzo de 2023 | 07:36

[Ingresar al Sistema]

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante: Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2023 Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL GUAYAS
Año de Adquisición:	2023
Valor Asignado:	\$ 279,004.2900

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	770201	4476000112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE CAMIONETA VOLQUETADE BIENES Y CAUCION	1.00	Unidad	5,600.0000	5,600.00	C1 C2 C3
2	750105	542100013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	RECONFORMACION DE CAMINOS VECINALES	1.00	Unidad	50,839.0000	50,839.00	C2 C3
3	750104	5327000110	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION FASE COMPLEMENTARIA FINAL PARQUE TEMATICO	1.00	Unidad	144,383.3002	144,383.30	C1
4	730813	326000963	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD REGRABABLE	20.00	Unidad	0.7100	14.20	C1
5	730813	3611100279	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COMPRA DE NEUMATICO PARA CAMIONETA	8.00	Unidad	380.0000	3,040.00	C1
6	730813	36113001144	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COMPRA DE NEUMATICO PARA VOLQUETA	12.00	Unidad	560.0000	6,720.00	C1 C3
7	730813	624810012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS	12.00	Unidad	500.0000	6,000.00	C1 C2 C3
8	730811	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE CONSTRUCCION	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
9	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORO	8.00	Unidad	2.1500	17.20	C1
10	730805	354300212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DETERGENTE	3.00	Kilogramo	1.9000	5.70	C1
11	730805	282290114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GUANTES	5.00	Unidad	2.1500	10.75	C1
12	730805	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1
13	730805	353310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESODORANTE AMBIENTAL	9.00	Unidad	4.3000	38.70	C1
14	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	2.00	Unidad	2.5000	5.00	C1
15	730805	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA CORTADA 1 METRO	4.00	Unidad	3.5000	14.00	C1
16	730805	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO GENERAL	100.00	Unidad	0.0900	9.00	C1
17	730805	353210013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	9.00	Unidad	3.9000	35.10	C1
18	730805	353220018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS	1.00	Unidad	2.5000	2.50	C1
19	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1
20	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	30.00	Unidad	1.4400	43.20	C1
21	730804	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)	20.00	Unidad	0.0800	1.60	C1
22	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTUCHOS DE TINTA PARA LAS	8.00	Unidad	12.0000	96.00	C1 C2 C3

IMPRESORAS															
23	730804	369200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA	4.00	Unidad	0.1500	0.60	C1	
24	730804	429500016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIP ESTÁNDAR DE 43 MM METALICO	10.00	Unidad	0.4240	4.24	C1	
25	730804	429500018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIP MARIPOSA	5.00	Unidad	0.5600	2.80	C1	
26	730804	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	15.00	Unidad	0.1250	1.88	C1	
27	730804	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	6.00	Unidad	0.6000	3.60	C1	
28	730804	3699000110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA PARA PIZARRON VARIOS COLORES PUNTA MEDIA	10.00	Unidad	0.8700	8.70	C1	
29	730804	3212920120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL BOND RESMAS 75 GR A4	60.00	Unidad	3.0000	180.00	C1 C2 C3	
30	730804	36990001109	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)	10.00	Unidad	0.8270	8.27	C1	
31	730804	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.3000	3.00	C1	
32	730804	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	10.00	Unidad	0.5600	5.60	C1	
33	730804	321920113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE BLANCO TAMANO ESQUELA 60 GR	100.00	Unidad	0.0800	8.00	C1	
34	730804	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	50.00	Unidad	0.0700	3.50	C1	
35	730804	36990001131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS	5.00	Unidad	0.2500	1.25	C1	
36	730803	333400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	GALON DIESEL PARA CAMIONETA	4,090.00	Unidad	1.1200	4,580.80	C1 C2 C3	
37	730803	333400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	GALON DIESEL PARA VOLQUETA	4,090.00	Unidad	1.1200	4,580.80	C1 C2 C3	
38	730704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION (INFORMATICA)	2.00	Unidad	2,500.0000	5,000.00	C1 C3	
39	730701	831410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION PAGINA WEB	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2	
40	730417	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS	1.00	Unidad	5,300.0000	5,300.00	C2	
41	730405	871410017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL GAD	12.00	Unidad	450.0000	5,400.00	C1 C2 C3	
42	730404	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1	
43	73.02.05	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado NO	Menor Cuantía	PRODUCCION Y ORGANIZACION DE ACTIVIDADES ARTÍSTICAS Y CULTURALES PARA EL PROGRAMA FOMENTO DE TURISMO 2023 DE LA PARROQUIA RURAL GUAYAS	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1	
												TOTAL: \$279,004.2852			
Partidas Consolidadas															
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL: \$0.0000															